Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

15-07-2024
F.15/23/132
NL:TZ:0000289854:F001
20-06-2023

mr. M.P. de Valk
mr M.A.M. de Vries-Meijer

Algemene Machinebouw Noord-Holland B.V. 29-06-2023
v.h.o.d.n. Uitgeest Mechanische Industrie B.V. (UMI) 1
Gegevens onderneming

Algemene Machinebouw Noord-Holland B.V. 29-06-2023
Gevestigd: Westerwerf 14 -16, 1911 JA Uitgeest 1

Datum vestiging: 01-05-1996

geregistreerd bij de KvK onder nummer 35027394

Activiteiten onderneming

De activiteiten zijn volgens de inschrijving in de Kamer van Koophandel: 29-06-2023
Ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies 1

Het (doen) ontwerpen, ontwikkelen, fabriceren en verkopen van machines,

machine-onderdelen en apparatuur.

De website vermeldt: UMI is toeleverancier van hoog-nauwkeurige onderdelen
en deel-samenstellingen op het gebied van o.a. lucht- en ruimtevaart,
nucleaire geneeskunde, vluchtsimulatie, grafische industrie en algemene

apparatenbouw.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a7abc32f-4b0f-ee11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=98ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 1.604.200,00 € -123.089,00 € 2.229.625,00
2022 € 3.031.210,00 € -392.918,00 € 2.527.376,00
2021 € 3.685.655,00 € 141.529,00 € 2.790.782,00
2020 € 3.403.338,00 € -489.117,00 € 2.154.345,00
2019 €4.133.988,00 € 28.630,00 € 2.446.121,00

Toelichting financiéle gegevens

2023 is op basis van de kolommenbalans uit de lopende administratie 29-06-2023

opgesteld. 1
De cijfers over 2022 komen uit de concept jaarrekening.

De overige jaren komen uit vastgestelde jaarrekeningen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

29-06-2023
17

1
Boedelsaldo

29-06-2023
€ 0,00

1

13-12-2023
€ 426.266,96

3

30-05-2024
€ 431.844,59

EE

15-07-2024
€ 433.692,09

5
Verslagperiode
van 30-05-2024

4
13-12-2023
t/m
29-5-2024
van 15-07-2024
5

30-5-2024
t/m

12-7-2024



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4
5

totaal

Bestede uren

55 uur 18 min

211 uur 18 min

33 uur 12 min

15 uur 24 min

4 uur 12 min

319 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Dit is een eindverslag.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van de failliete vennootschap is Uitgeest Mechanische

Industrie Beheer B.V.

Enig aandeelhouder van Uitgeest Mechanische Industrie Beheer B.V. is Rinitel

Holding B.V.

Enig aandeelhouder van Rinitel Holding B.V. is de heer X.

Enig bestuurder van de vennootschap is de heer X. Hij bekleedt deze functie

sinds 1 januari 2008.

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

De brandverzekering wordt voortgezet. De overige verzekeringen zijn

beéindigd.

Inmiddels zijn alle verzekeringen opgezegd danwel overgenomen.

15-07-2024
5

29-06-2023
1

29-06-2023

1

29-06-2023

1

29-09-2023
2



1.4 Huur

De huur van het bedrijfspand is op 28 juni 2023 per eerst mogelijke datum 29-06-2023
opgezegd, 28 september 2023. 1
De doorstartende partij heeft de huurverplichtingen vanaf 17 juli 2023 29-09-2023
overgenomen. 2

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder van de vennootschap is de oorzaak van het 29-06-2023
failissement gelegen in het volgende: 1
Als eerste was er een terugval in de markt waardoorin 2017 een sanering

heeft plaatsgevonden.

Vervolgens was 2020 als gevolg van corona en erg slecht jaar. De

onderneming werd verder gesaneerd en het uitstel dat de belastingdienst

verleende gaf financiéle ruimte om verder te saneren in het

personeelsbestand, dat van 34 naar 17 personen werd gekrompen. Er zijn

veel transitievergoedingen betaald.

Daarna verbeterde de omzet en het resultaat, totdat in 2022 opdrachtgevers

stopten met bestellen en eerst hun voorraden die ze daarvoor gehamsterd

hadden, wilden afbouwen. 2020 was opnieuw verliesgevend.

Dat was voor de onderneming niet meer te compenseren en nadat in 2023

bleek dat de bank geen krediet wilde verstrekken, en de belastingdienst
terugbetaald diende te worden, werd het eigen faillissement aangevraagd.

Uit onderzoek door de curator zijn geen andere belangrijke oorzaken voor 15-07-2024
het faillissement gevonden. 5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 29-06-2023

1
17

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-06-2023

1
17

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
21-6-2023 17

totaal 17

2.4 Werkzaamheden personeel

informeren, ontslaan, goederen en sleutels innemen. 29-06-2023
1
I Dit onderwerp is afgewikkeld 15-07-2024
5
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
machines/bodemzaken € 229.500,00 € 22.950,00
overige machines en inventaris € 230.500,00

bestelbus € 10.000,00 € 1.000,00
totaal € 470.000,00 € 23.950,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bodemzaken betreffen zaken van Rinitel Holding BV. Er is bodembeslag 29-09-2023
gelegd op deze activa. Er loopt nog een beroepsprocedure tegen dat beslag. 2

Als de Belastingdienst gelijk krijgt is de opbrengst voor de Belastingdienst, als

Rinitel Holding BV gelijk krijgt is de opbrengst voor Rinitel Holding BV. In beide

gevallen is een boedelbijdrage van 10% (ex btw) overeengekomen voor de

boedel.

Op de bestelbus rust pandrecht van de Rabobank.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De Belastingdienst heeft op 28 juni 2023 bodembeslag gelegd. De curator zal 29-06-2023

de belangen van de belastingdienst behartigen en de goederen uitwinnen. 1

De bodemzaken zijn verkocht. 13-12-2023
3

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Discussie wel/geen bodemzaken 29-06-2023

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

voorraden gereed product, onbewerkte voorraad € 125.000,00 € 12.500,00
en halffabricaten

totaal € 125.000,00 € 12.500,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De verkoopopbrengst van de activa is voortgekomen uit de onderhandelingen 29-09-2023
in het kader van de overname van de activa. Rabobank had pandrecht op de 2
activa.

De boedelbijdragen zoals hier opgenomen zijn de bedragen ex btw.
De kosten van de taxatie zijn naar rato bij de pandhouder Rabobank in
rekening gebracht.



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

29-09-2023

2

Afstemming met de Rabobank als pandhouder, taxatie van de activa en
verdeling van de kosten daarvan naar rato van de opbrengst zijn onderdeel
geweest van de werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
klantenbestand, telefoonnummers, website etc. € 140.000,00

totaal € 140.000,00 €0,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Voor het te gelde maken van de activa is in het kader van een doorstart in 29-09-2023
eerste instantie met de bestuurder gesproken en onderhandeld. Toen dat tot 2
onvoldoende resultaat leek te leiden, is gekeken of er in de markt

geinteresseerden waren. Daarvoor zijn de volgende werkzaamheden verricht:

Aanschrijven mogelijke geinteresseerden, opzetten biedingsprotocol,

organiseren kijkdag, onderhandelen, afstemmen met pandhouder.

belastingdienst en andere stakeholders.

Dit onderwerp is afgewikkeld 15-07-2024

5

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
verpande debiteurenportefeuille Rabobank € 507.550,60 € 58.348,90

saldo ING rekening € 119,01 € 119,01

totaal € 507.669,61 €58.467,91 €0,00



Toelichting debiteuren

Eris een openbaar pandrecht(factoring) van de Rabobank. Die zal de
debiteuren zelf uitwinnen.

De vordering van de Rabobank zal naar verwachting volledig voldaan worden
uit de inning van de debiteuren. Naar verwachting zal ook nog een deel van de
debiteuren door de curator geind worden. Namens de curator wordt daarom
regelmatig afgestemd met de Rabobank wat de stand van zaken is.

Zoals verwacht is de vordering van de Rabobank volledig voldaan uit de
opbrengst van de activa, en een deel van de door de bank geinde debiteuren.

Het resultaat van de debiteurenincasso is als volgt:

geincasseerd door NTAB Alcore namens de Rabobank € 492.198,34
kosten NTAB Alcore € 46.550,68 incl btw.

vordering Rabobank in mindering op de opbrengst € 387.298,76
restant t.g.v. de boedel € 58.348,90

De kosten van de door de Rabobank in geschakelde NTAB Alcore zijn
doorbelast aan de failliete vennootschap. De daarmee gemoeide BTW zal bij
afwikkeling van het faillissement nog verrekend worden en aan de boedel
toekomen.

Het verschil tussen de debiteuren portefeuille en het geincasseerde bedrag (€
15.471,26) bestaat uit een verrekende vordering en en vordering die
gecrediteerd moest worden.

De incasso van de debiteuren is afgerond. Het saldo is op de
faillissementsrekening ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

contact onderhouden met de Rabobank.

Dit onderwerp is afgewikkeld.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 502.792,00

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

De vordering van de Rabobank is volledig voldaan uit de opbrengst van de
uitwinning van de verpande activa.

29-06-2023
EE
29-09-2023
EEZ
13-12-2023
EE
29-09-2023
[ 2
15-07-2024
ER
29-06-2023
EE
13-12-2023
EES



5.2 Leasecontracten

Er zijn verschillende lopende leasecontracten betreffende machines. De
leaseovereenkomsten zijn gesloten met de moedervennootschap, die de
machines doorleaset aan de (failliete) vennootschap.

De leaseovereenkomsten zijn door de doorstartende partij voortgezet danwel

beéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft pandrecht gemeld op de huidige en toekomstige
inventaris, voorraden transportmiddelen en diverse machines en alle huidige
en

toekomstige vorderingen op derden.

De overeenkomsten moeten nog beoordeeld worden.

De pandrechten zijn geldig bevonden en met de Rabobank is over de niet-
bodemzaken een boedelbijdrage overeengekomen.
De Rabobank incasseert de verpande debiteuren zelf.

De zekerheden zijn uitgewonnen. Dit is afgerond.

5.4 Separatistenpositie

De verwachting van de bestuurder is dat de Rabobank volledig voldaan zal
worden uit de opbrengst van de debiteuren. Zekerheidshalve zijn afspraken
gemaakt over de uitwinning van de overige activa.

De Rabobank heeft de opbrengst van de overige activa opgeéist. Een
boedelbijdrage is afgesproken.

De activa zijn uitgewonnen. de Boedelbijdragen zijn ontvangen.
Dit is afgerond.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De ingediende eigendomsvoorbehouden worden geinventariseerd en waar
sprake is van een geldig eigendomsvoorbehoud en ook goederen zijn
aangetroffen, zullen deze worden uitgeleverd.

De doorstarter heeft de afhandeling van de eigendomsvoorbehouden op zich
genomen.

Dit onderwerp is afgerond.

29-06-2023

1

13-12-2023
3

29-06-2023

1

29-09-2023
2

13-12-2023
3

29-06-2023
1

29-09-2023
2

13-12-2023
3

29-06-2023

1
29-09-2023
2

13-12-2023
3



5.6 Retentierechten

Er zijn derden (afwerkingsbedrijven) die goederen/halffabricaten van de 29-06-2023

vennootschap onder zich hebben en daar een retentierecht op uitoefenen. 1

De doorstarter heeft de afhandeling van de retentierechten op zich genomen. 29-09-2023
2

Dit onderwerp is afgerond. 13-12-2023
3

5.7 Reclamerechten

Een eventueel beroep van op het recht van reclame zal worden beoordeeld als 29-06-2023
het zich voordoet. Aangezien goederen direct werden verwerkt na ontvangst, 1

is al geconstateerd door de curator dat er weinig identificeerbare onverwerkte

voorraad aanwezig is.

Er is geen reclamerecht ingeroepen. 29-09-2023

& 2

5.8 Boedelbijdragen

29-09-2023
€ 40.250,00
2
13-12-2023
€ 44.104,50
3
Toelichting
Dit is incl btw, waar de boedelbijdragen onder hoofdstuk 3 genoemd ex btw
zijn opgenomen.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
afstemmen met partijen 29-06-2023
1
I Dit onderwerp is afgewikkeld. 15-07-2024
5

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de activiteiten van de 29-06-2023
vennootschap nog op bescheiden schaal voortgezet tot en met 28 juni 2023. 1
Er zijn geen goederen ingekocht ten behoeve van deze voortzetting.

6.2 Financiéle verslaglegging

Er is totaal voor € 13.200,48 aan goederen verkocht aan afnemers na de 29-09-2023
faillissementsdatum. 2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activa van de onderneming zijn met toestemming van de rechter- 29-09-2023
commmisaris en de Rabobank als pandhouder verkocht aan HTM Technologies 2

B.V., een branchegenoot. De medewerkers voor zover die daar in

geinteresseerd waren, zijn overgenomen.

Ook zijn de huurverplichtingen van de bedrijffspanden overgenomen.

6.5 Verantwoording

De inkomsten van de verkopen van de in de doorstart gefabriceerde goederen 29-09-2023
zijn op de faillissementsrekening ontvangen. 2

6.6 Opbrengst

29-09-2023
€ 13.200,48
2
6.7 Boedelbijdrage
29-09-2023
Toelichting
2
nvt
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Dit onderwerp is afgewikkeld. 15-07-2024
5

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



De administratie is volledig bijgewerkt aangeleverd.
Er zijn nog een aantal vragen aan de bestuurder gesteld die naar verwachting
in de komende periode beantwoord zullen worden.

De beantwoording van de vragen is voldoende geweest om te concluderen
dat aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

2021 gedeponeerd op 14-4-2022
2020 gedeponeerd op 10-2-2022 (})
2019 gedeponeerd op 16-08-2020
2018 gedeponeerd op 16-07-2019

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hier is geen onderzoek naar gedaan want deze vordering zou verjaard zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Hier zal in de komende periode aandacht aan besteed worden.

Nee
Toelichting

De curator concludeert na onderzoek dat er na de terugbetaling door de
bestuurder van de onder 7.7 genoemde bedragen, geen sprake is geweest
van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Hier zal in de komende periode aandacht aan besteed worden.

Nee
Toelichting

Er zijn geen Paulianeuze handelingen aangetroffen.

29-09-2023
[ 2
15-07-2024
ER
29-06-2023
EE
29-06-2023
EE
29-06-2023
EE
29-09-2023
[ 2
15-07-2024
5
29-09-2023
£ 2
13-12-2023
EE



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de afgelopen periode heeft de bestuurder een bedrag van € 37.500
terugbetaald aan de boedel . Dit betrof een betaling die eerder was gedaan
kort voor de aanvraag van het failissement, hetgeen als onrechtmatig was
beoordeeld door de curator.

Voor het overige heeft de curator geen aandachtspunten meer betreffende
(on)rechtmatigheid.

Dit hoofdstuk is hiermee afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Quickscan administratie maken.
Vragen aan bestuurder formuleren.

Dit onderwerp is afgewikkeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris en verschotten curator P.M.
UWV P.M.
Boedelschulden verhuurders P.M.

€ 7.465,51
Toelichting

boedelvordering verhuurder 1, periode tot doorstart

€ 107.332,67
Toelichting

De boedelvordering van het UWV is ontvangen.

€120.975,84
Toelichting

De vordering is aangevuld met de pensioenpremie die door het UWV is
voldaan.

Naast het UWV heeft de verhuurder een boedelvordering ingediend voor de
huurperiode vanaf de faillissementsdatum tot de dag van overname van de
huur door de doorstartende partij.

13-12-2023
EES
29-09-2023
[ 2
15-07-2024
ER
29-06-2023
EE
29-09-2023
[ 2
30-05-2024
=k
15-07-2024
E 5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

29-06-2023
€926.312,00

1
Toelichting
Naar verluidt heeft de fiscus een vordering op gefailleerde van ca €
926.312,00, te verhogen met kosten.
Deze vordering dient nog wel in het failissement te worden ingediend.

29-09-2023
€1.151.872,00

2

13-12-2023
€1.151.885,00

3

30-05-2024
€ 950.154,50

4
8.3 Pref. vord. UWV

13-12-2023
Toelichting

3
De vordering van het UWV is nog niet ontvangen.

30-05-2024
€ 38.526,30

4
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

29-06-2023
34

1

29-09-2023
73

2

13-12-2023
78

3

30-05-2024
79

4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

29-06-2023
€ 759.444,82
1
Toelichting
Thans is door concurrente crediteuren aan vorderingen in het faillissement
aangemeld een bedrag ad € 759.444,82. Dit is inclusief de vordering van de
Rabobank ad € 502.792,16.
Uit de crediteurenlijst van gefailleerde blijkt een totaalbedrag ad € 565.661,70
t.z.v. handelscrediteuren (exclusief de vordering van de Rabobank derhalve),
zodat de komende verslagperiode nog de nodige vorderingen zullen worden
ingediend in het faillissement.
29-09-2023
€ 1.282.896,24
2
13-12-2023
€ 1.286.912,59
3
30-05-2024
€ 1.646.047,89
4
15-07-2024
€1.677.257,03
5
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend 29-06-2023
1
Naar verwachting wordt dit faillissement vereenvoudigd afgewikkeld. 30-05-2024
Na ontvangst van de vordering van het pensioenfonds wordt tot afwikkeling 4
overgegaan.
Dit faillissement zal worden afgewikkeld via een vereenvoudigde afwikkeling. 15-07-2024
5
Dit is het eindverslag.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
De crediteuren zijn aangeschreven. 29-06-2023
Inventariseren en administreren diverse ontvangen vorderingen. 1

Inventariseren diverse eigendomsvoorbehouden / zekerheden crediteuren.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| nvit 15-07-2024
5

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

I Dit onderwerp is afgewikkeld. 15-07-2024
5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

29-06-2023
e verkoop activa 1
e afwikkelen ingeroepen eigendomsvoorbehouden en retentierechten
e onderzoek rechtmatigheid
e afwikkeling zekerheden bank
29-09-2023
e onderzoek rechtmatigheid
. [E 2
e onderzoek Pauliana
e bewaken incasso debiteuren Rabobank
13-12-2023
e afwachten vordering UWV
. o =3
o afwikkelen faillissement
30-05-2024
e afwachten indiening vordering pensioenfonds 4
e afwikkelen faillissement
Dit faillissement zal worden afgewikkeld via een vereenvoudigde afwikkeling. 15-07-2024
5
Dit is het eindverslag.
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog niet bekend. 29-06-2023
1
Dit faillissement is gereed voor afwikkeling. 15-07-2024
5
Dit is het eindverslag.
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
I Dit is een eindverslag 15-07-2024
5

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


